



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 890 883
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG
Forretningsadresse: Grimerudvegen 77
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karim Qasem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg mva		-2 013	640 496
Gaver	1	16 481 135	22 992 435
Tjenester		40 344 419	36 099 918
Stat/Kommune	2	6 518 193	3 627 781
Salg		878 230	1 169 597
Stabsbetaling		6 051 442	5 938 626
Finans	6	1 767 372	854 304
Bistand		2 110 775	1 604 815
Sum inntekter		74 149 553	72 927 972
Kostnader			
Personnell	3,4	1 503 572	1 415 301
Avskrivninger	5	3 063 190	2 187 671
Driftsutgifter		32 943 299	33 864 887
Prosjekter		8 706 932	11 830 084
Faste kostnader		6 801 058	4 873 320
Vedlikehold		3 894 093	4 915 493
Leie		3 738 393	5 495 100
IT og kontor		4 265 198	4 836 977
Økonomi	6	2 547 542	1 214 332
Bilhold		2 149 426	2 439 809
PR		3 175 585	3 077 539
Sum kostnader		72 788 288	76 150 513
Driftsresultat		1 361 265	-3 222 541
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 361 265	-3 222 541
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 361 265	-3 222 541
Årsresultat	11	1 361 265	-3 222 541
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført annen egenkapital		1 423 709	1 528 351
Overført bunden egenkapital		-62 444	1 694 190
Sum overføringer og disponeringer		1 361 265	3 222 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	56 665 889	46 159 617
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	7 055 382	5 157 433
Sum varige driftsmidler		63 721 271	51 317 050
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 100 000	1 100 000
Lån til foretak i samme konsern		1 447 147	1 465 371
Investeringer i aksjer og andeler		188 900	188 900
Sum finansielle anleggsmidler		2 736 047	2 754 271
Sum anleggsmidler		66 457 318	54 071 321
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	37 894	37 460
Sum varer		37 894	37 460
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 340 171	1 905 144
Andre fordringer		5 353 181	4 046 905
Sum fordringer		8 693 352	5 952 049
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 578 569	16 010 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 578 569	16 010 506
Sum omløpsmidler		16 309 815	22 000 015
SUM EIENDELER		82 767 133	76 071 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital		550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Bundet egenkapital		5 881 031	5 998 058
Annen egenkapital		33 688 382	32 210 090
Sum opptjent egenkapital		39 569 413	38 208 148
Sum egenkapital	11	40 119 413	38 758 148
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 998 352	19 150 784
Langsiktig konserngjeld		3 865 018	3 658 821
Sum annen langsiktig gjeld		26 863 370	22 809 605
Sum langsiktig gjeld		26 863 370	22 809 605
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 684 307	4 849 311
Kortsiktig konserngjeld		42 509	42 682
Annen kortsiktig gjeld		12 057 534	9 611 590
Sum kortsiktig gjeld		15 784 350	14 503 583
Sum gjeld		42 647 720	37 313 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 767 133	76 071 336



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg MVA		2 671 153	
Gaver	1	16 481 135	
Tjenester		40 345 844	
Stat/Kommune	2	6 771 858	
Salg		3 005 225	
Stabsbetaling		6 196 973	
Finans	6	1 636 288	
Bistand		2 110 775	
Sum inntekter		79 219 251	
Kostnader			
Personnell	3,4	1 571 526	
Avskrivninger	5	3 409 068	
Driftsutgifter		33 489 211	
Prosjekter		11 234 064	
Faste kostnader		6 801 058	
Vedlikehold		4 759 685	
Leie		3 736 525	
IT og kontor		4 265 198	
Økonomi	6	2 595 325	
Bilhold		2 290 956	
PR		3 299 760	
Sum kostnader		77 452 376	
Driftsresultat		1 766 875	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 766 875	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 766 875	0
Årsresultat		1 766 875	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	58 415 983	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	9 457 505	
Sum varige driftsmidler		67 873 488	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		213 900	
Sum finansielle anleggsmidler		213 900	
Sum anleggsmidler		68 087 388	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	1 819 143	
Sum varer		1 819 143	
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 883 135	
Andre fordringer		5 352 490	
Sum fordringer		9 235 625	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 652 987	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 652 987	
Sum omløpsmidler		18 707 755	0
SUM EIENDELER		86 795 143	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		550 000	
Sum innskutt egenkapital		550 000	
Opptjent egenkapital			
Bundet egenkapital		5 881 031	
Annen egenkapital		41 078 178	
Sum opptjent egenkapital		46 959 209	
Sum egenkapital	11	47 509 209	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 998 352	
Sum annen langsiktig gjeld		22 998 352	
Sum langsiktig gjeld		22 998 352	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 954 653	
Annen kortsiktig gjeld		12 332 929	
Sum kortsiktig gjeld		16 287 582	
Sum gjeld		39 285 934	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 795 143	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 684739

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 890 883
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG
Forretningsadresse: Grimerudvegen 77
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karim Qasem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2024



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg mva		-2 013	640 496
Gaver	1	16 481 135	22 992 435
Tjenester		40 344 419	36 099 918
Stat/Kommune	2	6 518 193	3 627 781
Salg		878 230	1 169 597
Stabsbetaling		6 051 442	5 938 626
Finans	6	1 767 372	854 304
Bistand		2 110 775	1 604 815
Sum inntekter		74 149 553	72 927 972
Kostnader			
Personnell	3, 4	1 503 572	1 415 301
Avskrivninger	5	3 063 190	2 187 671
Driftsutgifter		32 943 299	33 864 887
Prosjekter		8 706 932	11 830 084
Faste kostnader		6 801 058	4 873 320
Vedlikehold		3 894 093	4 915 493
Leie		3 738 393	5 495 100
IT og kontor		4 265 198	4 836 977
Økonomi	6	2 547 542	1 214 332
Bilhold		2 149 426	2 439 809
PR		3 175 585	3 077 539
Sum kostnader		72 788 288	76 150 513
Driftsresultat		1 361 265	-3 222 541
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 361 265	-3 222 541
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 361 265	-3 222 541
Årsresultat	11	1 361 265	-3 222 541
Overføringer og disponeringer			
Overført amnen egenkapital		1 423 709	1 528 351
Overført bunden egenkapital		-62 444	1 694 190
Sum overføringer og disponeringer		1 361 265	3 222 541



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	56 665 889	46 159 617
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	7 055 382	5 157 433
Sum varige driftsmidler		63 721 271	51 317 050

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	1 100 000	1 100 000
Lån til foretak i samme konsern		1 447 147	1 465 371
Investeringer i aksjer og andeler		188 900	188 900
Sum finansielle anleggsmidler		2 736 047	2 754 271
Sum anleggsmidler		66 457 318	54 071 321

Omløpsmidler

Varer

Varer	8	37 894	37 460
Sum varer		37 894	37 460

Fordringer

Kundefordringer	9	3 340 171	1 905 144
Andre fordringer		5 353 181	4 046 905
Sum fordringer		8 693 352	5 952 049

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 578 569	16 010 506
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 578 569	16 010 506

Sum omløpsmidler		16 309 815	22 000 015
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		82 767 133	76 071 336
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital		550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Bundet egenkapital		5 881 031	5 998 058
Annen egenkapital		33 688 382	32 210 090
Sum opptjent egenkapital		39 569 413	38 208 148
Sum egenkapital	11	40 119 413	38 758 148
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	22 998 352	19 150 784
Langsiktig konserngjeld		3 865 018	3 658 821
Sum annen langsiktig gjeld		26 863 370	22 809 605
Sum langsiktig gjeld		26 863 370	22 809 605
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 684 307	4 849 311
Kortsiktig konserngjeld		42 509	42 682
Annen kortsiktig gjeld		12 057 534	9 611 590
Sum kortsiktig gjeld		15 784 350	14 503 583
Sum gjeld		42 647 720	37 313 188
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 767 133	76 071 336



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salg MVA		2 671 153	
Gaver	1	16 481 135	
Tjenester		40 345 844	
Stat/Kommune	2	6 771 858	
Salg		3 005 225	
Stabsbetaling		6 196 973	
Finans	6	1 636 288	
Bistand		2 110 775	
Sum inntekter		79 219 251	
Kostnader			
Personnell	3, 4	1 571 526	
Avskrivninger	5	3 409 068	
Driftsutgifter		33 489 211	
Prosjekter		11 234 064	
Faste kostnader		6 801 058	
Vedlikehold		4 759 685	
Leie		3 736 525	
IT og kontor		4 265 198	
Økonomi	6	2 595 325	
Bilhold		2 290 956	
PR		3 299 760	
Sum kostnader		77 452 376	
Driftsresultat		1 766 875	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		1 766 875	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 766 875	0
Årsresultat		1 766 875	0



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	58 415 983	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	9 457 505	
Sum varige driftsmidler		67 873 488	

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		213 900	
Sum finansielle anleggsmidler		213 900	

Sum anleggsmidler		68 087 388	0
--------------------------	--	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Varer	8	1 819 143	
Sum varer		1 819 143	

Fordringer

Kundefordringer	9	3 883 135	
Andre fordringer		5 352 490	
Sum fordringer		9 235 625	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	7 652 987	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 652 987	

Sum omløpsmidler		18 707 755	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		86 795 143	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital		550 000	
Sum innskutt egenkapital		550 000	



Opptjent egenkapital			
Bundet egenkapital		5 881 031	
Annen egenkapital		41 078 178	
Sum opptjent egenkapital		46 959 209	
Sum egenkapital	11	47 509 209	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	22 998 352	
Sum annen langsiktig gjeld		22 998 352	
Sum langsiktig gjeld		22 998 352	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 954 653	
Annen kortsiktig gjeld		12 332 929	
Sum kortsiktig gjeld		16 287 582	
Sum gjeld		39 285 934	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 795 143	0



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Stiftelsen har ikke økonomisk formål med sin virksomhet og er ikke skattepliktig. Inntekter Utførte tjenester som arrangementer, losji m.v. inntektsføres i takt med utførelsen, Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Generelle gaver til driften blir inntektsført på innbetalingstidspunktet. Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Finansinntekter Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Skatt Hverken stiftelsen eller dens datterselskaper er skattepliktig for sin virksomhet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene, og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap. Varebeholdninger Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemme-berettigede kapitalen. Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Konsolideringsprinsipper Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Andre langsiktige aksjeinvesteringer Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Grunnlag for avskrivning er



anskaffelseskost redusert med akkumulert nedskrevet med gaver/tilskudd. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Leieavtaler Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende. Konsernkontoordning Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet Stiftelsen Ungdom i Oppdrag er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1503572.00	1415301.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke utbetalt lønn til ledende personer i stiftelsen. Det er heller ingen ledende personer som har lånt penger av stiftelsen. Stiftelsen har ingen ansatte, men har sysselsatt 378 personer som hobber på frivillig basis uten å motta lønn. Lønnsutgifter gjelder korttidsengasjementer samt øvrige tilfeldige honorar

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Organisasjonsnr: 994 890 883
STIFTELSEN UNGDOM I OPPDRAG

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Stiftelsen har ikke økonomisk formål med sin virksomhet og er ikke skattepliktig. Inntekter Utførte tjenester som arrangementer, løsji m.v. inntektsføres i takt med utførelsen, Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Generelle gaver til driften blir inntektsført på innbetalingstidspunktet. Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Finansinntekter Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Skatt Hverken stiftelsen eller dens datterselskaper er skattepliktig for sin virksomhet. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene, og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap. Varebeholdninger Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemme- berettigede kapitalen. Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Konsolideringsprinsipper Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Andre langsiktige aksjeinvesteringer Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over



driftsmidlets forventede levetid. Grunnlag for avskrivning er anskaffelseskost redusert med akkumulert nedskrevet med gaver/tilskudd. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Leieavtaler Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende. Konsernkontoordning Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet Stiftelsen Ungdom i Oppdrag er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapspraksis. Kontantstrømpstilling Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke utbetalt lønn til ledende personer i stiftelsen. Det er heller ingen ledende personer som har lånt penger av stiftelsen. Stiftelsen har ingen ansatte, men har sysselsatt 378 personer som hobber på frivillig basis uten å motta lønn. Lønnsutgifter gjelder korttidsengasjementer samt øvrige tilfeldige honorar

Sum

Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Til styret i Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Stiftelsen Ungdom i Oppdrag som viser et overskudd i årsregnskapet på NOK 1 361 265 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 1 766 875. Årsregnskapet består av:

- årsregnskapet for Stiftelsen Ungdom i Oppdrag (stiftelsen), som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet for Stiftelsen Ungdom i Oppdrag og dets konsoliderte datterselskap (konsernet), som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av stiftelsen og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av /is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: G4XVU-WXXFH-F71ZE-FOA4T-07XU8-QNU0F



Revisors beretning 2023 for Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til stiftelsens og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, *Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon*, mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Arendal, 15. juli 2024
RSM Norge AS

Johan Thulin Bringsverd
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bringsverd, Johan Thulin

Statsautorisert revisor

På vegne av: Johan Thulin Bringsverd

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2278027

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-07-15 12:29:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G4XVU-WXXFH-F71ZE-FOA4T-07XU8-QNU0F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsmelding 2023 Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Stiftelsen Ungdom i Oppdrags formål er formulert i stiftelsens to første vedtekter; nemlig å etterkomme misjonsbefalingen ved å lære barn og unge til å bli karakterfaste etterfølgere av Jesus Kristus. Stiftelsen har sitt hovedkontor på Grimerud Gård i Stange kommune.

Virksomheten innebærer skoler, kurs, menighetsarbeid, kirkebesøk og ulike arrangementer som er primært rettet mot barn, unge og familier. I 2023 har vi hatt 265 studenter på vårt grunnleggende kurs, Disippeltreningsskole. I tillegg har vi hatt 101 studenter på våre andre bibelskoler, såkalte videregående kurs. Til sammen utgjør dette 366 personer. Disse kursene har vært avholdt i følgende åtte kommuner: Storfjord, Sørfold, Ålesund, Stange, Skien, Kristiansand og Sola.

I 2023 har stiftelsen 150 utsendinger til andre land i fast tjeneste over lengre tid. Stiftelsen driver også Norad-støttet utviklingsprosjekt i Etiopia og Afghanistan. Utover dette driver stiftelsen permanent arbeid i følgende 12 kommuner: Storfjord, Sørfold, Høylandet, Trondheim, Ålesund, Høyanger, Bergen, Sola, Kristiansand, Skien, Oslo og Stange.

Mye av årets aktiviteter gikk med til å planlegge og gjennomføre oppfølgingseventer til The Send i Telenor Arena i 2022. Vi samlet til sammen omkring 10 000 mennesker på disse eventene i 2023. Ellers har vi brukt tiden på å drifte organisasjonens ordinære drift.

Vi har i 2023 jobbet med å slå sammen stiftelsen Ungdom i Oppdrag med stiftelsen Ungdom i Oppdrag barnehager. Denne sammenslåingen ble ferdigstilt og godkjent av Stiftelsestilsynet våren 2024, og med dette ble også stiftelseskapitalen utvidet til 650 000 kroner. Barnehagene er nå organisert i et aksjeselskap som er heleid av stiftelsen Ungdom i Oppdrag.

Årsregnskapet viser en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktige virksomhet og av dens stilling. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Omsetningen for stiftelsens arbeid og dets aksjeselskap i 2023 er på 79 426 946 kroner, mens resultatet viser et overskudd på 1 766 875 kroner. Stiftelsens resultat ble på 1 361 265 kroner, og ble disponert slik det fremgår av resultatregnskapet. Konsernets og stiftelsens langsiktige rentebærende gjeld utgjorde 22 998 352 kroner ved utløpet av regnskapsåret. Sum egenkapital for konsernet er på 47 509 209 kroner ved utgangen av 2023, som representerer en egenkapital andel på om lag 55%. Ved utløpet av 2023 var konsernets likviditets beholdning 7 652 987 kroner. Flexibiliteten som stiftelsens konsernkonto ordning representerer gjør at stiftelsens likviditetsmessige status anses tilfredsstillende. Det er ikke etablert styreansvarsforsikring. Arbeidsmiljøet anses som godt. Alt arbeidet i stiftelsen skjer på ulønnet og frivillig basis. 359 personer har ved utgangen av 2023 en skriftlig tjenesteavtale med Stiftelsen Ungdom i Oppdrag, som regulerer deres frivillige tjeneste, hel- eller deltidsarbeid. Utsendte misjonærer kommer i tillegg. Fordi stiftelsen ikke har ansatte medarbeidere finnes det ikke noe oversikt over sykefravær. Stiftelsen mener likestilling er ivaretatt, og det er derfor ikke spesielle planer eller iverksatt spesielle tiltak vedrørende dette. Redegjørelse om åpenhet vil bli publisert på stiftelsens hjemmeside. Det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Virksomhetens aktiviteter medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Ottestad, 18. juni 2024

Agnes Lid	Andreas Nordli	Kjell Peter Ekman	Tove Poulsen
Styreleder	Daglig leder / Styremedlem	Nestleder	Styremedlem
Ragnhild Huse	Hanne Marit Braathen	Alv Magnus	Guri Reiten
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



Stiftelsen (kun foretaket)		Stiftelsen Ungdom i Oppdrag		
2023	2022	Resultatregnskap	Note	Konsern 2023
		INNTEKTER		
-2 013	640 496	Salg MVA		2 671 153
16 481 135	22 992 435	Gaver	1	16 481 135
40 344 419	36 099 918	Tjenester		40 345 844
6 518 193	3 627 781	Stat/Kommune	2	6 771 858
878 230	1 169 597	Salg		3 005 225
6 051 442	5 938 626	Stabsbetaling		6 196 973
70 271 406	70 468 853	Driftsinntekter		75 472 188
1 767 372	854 304	Finans	6	1 636 288
2 110 775	1 604 815	Bistand		2 110 775
3 878 147	2 459 119	Andre driftsinntekter		3 747 063
74 149 553	72 927 972	Inntekter Totalt		79 219 251
		UTGIFTER		
32 943 299	33 864 887	Driftsutgifter		33 489 211
8 706 932	11 830 084	Prosjekter		11 234 064
6 801 058	4 873 320	Faste kostnader		6 801 058
3 894 093	4 915 493	Vedlikehold		4 759 685
3 738 393	5 495 100	Leie		3 736 525
4 265 198	4 836 977	IT og kontor		4 265 198
60 348 973	65 815 861	Driftsutgifter		64 285 741
1 503 572	1 415 301	Personnell	3,4	1 571 526
3 063 190	2 187 671	Avskrivninger	5	3 409 068
2 547 542	1 214 332	Økonomi	6	2 595 325
2 149 426	2 439 807	Bilhold		2 290 956
3 175 585	3 077 539	PR		3 299 760
12 439 315	10 334 650	Andre driftsutgifter		13 166 635
72 788 288	76 150 511	Utgifter Totalt		77 452 376
1 361 265	-3 222 539	Resultat før skattekostnad		1 766 875
1 361 265	-3 222 541	Årsresultat	11	1 766 875
		Disponering av årsresultat		
1 423 710	-1 528 351	Overført annen egenkapital		
-62 444	-1 694 190	Overført bunden egenkapital		
1 361 266	-3 222 541	Sum disponert		



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag				
Stiftelsen (kun foretaket)		Balanse		Konsern
2023	2022		Note	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Varige driftsmidler				
56 665 889	46 159 617	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	58 415 983
7 055 382	5 157 433	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	9 457 505
63 721 271	51 317 050	Sum varige driftsmidler		67 873 488
Finansielle anleggsmidler				
1 100 000	1 100 000	Investeringer i datterselskap	7	-
1 447 147	1 465 371	Lån til foretak i samme konsern		-
188 900	188 900	Investeringer i aksjer og andeler		213 900
2 736 047	2 754 271	Sum finansielle anleggsmidler		213 900
66 457 318	54 071 321	Sum anleggsmidler		68 087 388
Omløpsmidler				
37 894	37 460	Lager av varer og annen beholdning	8	1 819 143
Fordringer				
3 340 171	1 905 144	Kundefordringer	9	3 883 135
5 353 181	4 046 905	Andre kortsiktige fordringer		5 352 490
8 693 352	5 952 049	Sum fordringer		9 235 625
Investeringer				
7 578 569	16 010 506	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 652 987
16 309 815	22 000 015	Sum omløpsmidler		18 707 754
82 767 133	76 071 336	Sum eiendeler		86 795 143

Penneo Dokumentnøkkel: T7UTP-SSWWE-7XUYA-HHIDI-LCTDZ-108UA



Stiftelsen (kun foretaket)		Stiftelsen Ungdom i Oppdrag			
2023	2022	Balanse	Note	Konsern 2023	
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
550 000	550 000	Grunnkapital		550 000	
550 000	550 000	Sum innskutt egenkapital		550 000	
Opptjent egenkapital					
5 881 031	5 998 058	Bundet egenkapital		5 881 031	
33 688 382	32 210 090	Annen egenkapital		41 078 178	
39 569 413	38 208 148	Sum opptjent egenkapital		46 959 209	
40 119 413	38 758 148	Sum egenkapital	11	47 509 209	
Gjeld					
Annen langsiktig gjeld					
22 998 352	19 150 784	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 998 352	
3 865 018	3 658 821	Langsiktig konserngjeld		-	
26 863 370	22 809 605	Sum annen langsiktig gjeld		22 998 352	
Kortsiktig gjeld					
3 684 307	4 849 311	Leverandørgjeld		3 954 653	
42 509	42 682	Konserngjeld		-	
12 057 534	9 611 590	Annen kortsiktig gjeld		12 332 929	
15 784 350	14 503 583	Sum kortsiktig gjeld		16 287 582	
42 647 720	37 313 188	Sum gjeld		39 285 934	
82 767 133	76 071 336	Sum egenkapital og gjeld		86 795 143	

Ottestad, 18. juni 2024

Ragnhild Huse
Styremedlem

Andreas Nordli
Daglig leder/
Styremedlem

Alv Magnus
Styremedlem

Tove Poulsen
Styremedlem

Hanne Marit Braathen
Styremedlem

Kjell Peter Ekman
Nestleder /
Styremedlem

Agnes Lid
Styreleder

Guri Helen Reiten
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 77UTP-SSWE-7XUYA-HHDI-LCTDZ-108UA



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag			
Stiftelsen (kun foretaket)	Kontantstrømoppstilling	Note	Konsern
2023			2023
	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
1 361 265	Resultat før skattekostnad	11	1 766 875
3 063 190	Ordinære avskrivninger		3 409 068
-13 413	Gevinst ved salg av driftsmidler		-13 413
-434	Endring i varelager		564 072
-1 435 027	Endring i kundefordringer		-1 315 395
-1 165 004	Endring i leverandørgjeld		-1 731 714
-173	Endring i konsernmellomværende		-
1 275 819	Endring i andre tidsavgrensningsposter		904 170
3 086 223	Netto kontantstrøm operasjonelle aktivitet		3 583 663
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-15 729 220	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler netto		-16 152 242
363 492	Innbetalinger ved salg av driftsmidler		363 492
-15 365 728	Netto kontantstrøm investeringsaktivitet		-15 788 750
	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
3 847 568	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		3 847 568
3 847 568	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet		3 847 568
-8 431 937	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter		-8 357 519
16 010 506	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01		16 010 506
7 578 569	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12		7 652 987



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Stiftelsen har ikke økonomisk formål med sin virksomhet og er ikke skattepliktig.

Inntekter

Utførte tjenester som arrangementer, losji m.v. inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Generelle gaver til driften blir inntektsført på innbetalingstidspunktet.

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Hverken stiftelsen eller dens datterselskaper er skattepliktig for sin virksomhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene, og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Regnskapsprinsipper forts.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Grunnlag for avskrivning er anskaffelseskost redusert med akkumulert nedskrevet med gaver/tilskudd. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet Stiftelsen Ungdom i Oppdrag er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 1 Inntekter

Alle stiftelsens og konsernets inntekter opptjenes i Norge.

Gaver - Alle øremerkede inntekter for 2023 og 2022 er inntektsført.

Stiftelsen driver sin virksomhet gjennom baser som er geografisk spredt ut over Norge.

Note 2 Offentlige tilskudd

Stiftelsen har mottatt kr 4 999 058 i merverdiavgifts kompensasjon i 2023. Kompensasjonen anses som tilskudd, og inntektsføres i takt med at søknad om kompensasjon innvilges.

Gårdriften i konsern oppnår også offentlige tilskudd som inntektsføres i takt med at tilskudd innvilges.

Stiftelsen driver bistandsprosjektet "Arsi" i Etiopia og "Female Teacher Education Project" i Afghanistan som er finansiert av Norad-midler gjennom Digni. Prosjektet i Afghanistan ble avsluttet i 2023.

	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Inntekter				
Midler fra Norad	1 457 676	1 586 967	1 457 676	-
Egenandel	151 326	171 387	151 326	-
Andre bidrag	94 133	64 681	94 133	-
Sum inntekter	1 703 135	1 823 035	1 703 135	-
Utgifter				
Overført til utlandet	1 676 969	1 871 669	1 676 969	-
Sum utgifter	1 676 969	1 871 669	1 676 969	-
Resultat	26 166	-48 634	26 166	-

Penneo Dokumentnøkkel: T7UTP-SSWE-7XUYA-HHID-LCTDZ-08UA



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Forsikringer	897 002	790 511	897 002	-
Andre personalkostnader	606 570	624 790	674 524	-
Sum	1 503 572	1 415 301	1 571 526	-

Det er ikke utbetalt lønn til ledende personer i stiftelsen. Det er heller ingen ledende personer som har lånt lånt penger av stiftelsen. Stiftelsen har ingen ansatte, men har sysselsatt 378 personer som jobber på frivillig basis uten å motta lønn. Lønnsutgifter gjelder korttidsengasjementer samt øvrige tilfeldige honorarer.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor	Stiftelsen (kun foretaket)	Konsern
Lovpålagt revisjon	296 100	326 800
Attestasjonstjenester	37 500	37 500
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester	115 362	177 690
Sum honorar til revisor	448 962	541 990

Note 4 Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Stiftelsen (kun foretaket)	Bygningsmessige anlegg			Sum tomter bygninger og annen fast eiendom
	Bygninger	Bygningsmessige anlegg	Båtplasser	
Anskaffelseskost pr. 01.01	56 891 093	4 818 581	250 000	61 959 674
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 202 592	5 940 141	0	12 142 733
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	63 093 685	10 758 722	250 000	74 102 407
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-15 154 830	-2 281 688	0	-17 436 518
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	47 938 855	8 477 034	250 000	56 665 889
Årets avskrivninger	-527 279	-1 101 283	0	-1 628 562
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	100 år	50 år	Ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrivning	

Stiftelsen (kun foretaket)	Maskiner og anlegg			Sum driftsløse, inventar og annet utstyr
	Maskiner og anlegg	Inventar og utstyr	Biler	
Anskaffelseskost pr. 01.01	386 057	5 115 441	3 172 729	8 674 227
Tilgang kjøpte driftsmidler	245 906	2 711 434	629 147	3 586 487
Avgang solgte driftsmidler	0	-48 179	-301 900	-350 079
Anskaffelseskost pr. 31.12	631 963	7 778 696	3 499 976	11 910 635
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-239 676	-2 941 584	-1 673 994	-4 855 254
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	392 287	4 837 112	1 825 982	7 055 382
Årets avskrivninger	-59 696	-820 989	-553 944	-1 434 629
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	20 år	50 år	4-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 77UTP-SSWE-7XUYA-HHIDI-LCTDZ-108UA



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 5 Varige driftsmidler, fortsatt

Konsern	Bygninger	Bygnings- messige anlegg	Båtplasser	Sum tomter bygninger og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 01.01	56 901 121	7 101 086	250 000	64 252 207
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 202 592	5 940 141	0	12 142 733
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	63 103 713	13 041 227	250 000	76 394 940
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-15 158 841	-2 820 116	0	-17 978 957
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	47 944 872	10 221 111	250 000	58 415 983
Årets avskrivninger	-528 081	-1 223 730	0	-1 751 811
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	100 år	50 år	Ingen	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrivning	

Konsern	Maskiner og anlegg	Inventar og utstyr	Biler	Sum driftsløse, inventar og annet utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 679 618	5 587 940	3 224 684	11 492 242
Tilgang kjøpte driftsmidler	340 646	3 075 716	629 147	4 045 509
Avgang solgte driftsmidler	0	-48 179	-301 900	-350 079
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 020 264	8 615 477	3 551 931	15 187 672
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-649 715	-3 398 504	-1 681 949	-5 730 168
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	2 370 549	5 216 974	1 869 982	9 457 505
Årets avskrivninger	-179 258	-922 464	-555 535	-1 657 257
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	20 år	50 år	4-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler i konsern:

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger mm	0-10 år	3 738 393



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 6 Finansposter

	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Finansinntekter				
Annen renteinntekt	983 926	321 201	1 112 405	-
Motatt aksjeutbytte ol	211 395	161 178	0	-
Sum finansinntekter	1 195 321	482 379	1 112 405	-
Finanskostnader				
Annen rentekostnad	1 855 411	598 858	1 903 194	-
Korrigebyr og andre finanskostnader	692 131	615 474	692 131	-
Sum finanskostnader	2 547 542	1 214 332	2 595 325	-

Netto finansinntekter inngår i linjen Finans under inntektsdelen av resultatregnskapet

Netto finanskostnader inngår i linjen Økonomi under kostnadsdelen av resultatregnskapet

Av stiftelsen og konsernets regnskapsførte gjeld er følgende sikret med pant:

	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pantelån	22 998 352	19 150 784	22 998 352	-
Regnskapsført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for lån:				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	56 665 889	46 159 617	58 415 983	-

Note 7 Datterselskap m v

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Proklamedia AS	22.05.1984	Ottestad	100 %	100 %
Grimerud Gård AS	10.12.2014	Ottestad	100 %	100 %

Investeringene vurderes etter kostmetoden i stiftelsens regnskap

Note 8 Varer

	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	0	0	0	-
Lager av varer under tilvirkning	0	0	0	-
Lager egentilvirkede og innkjøpte ferdigvarer	37 894	37 460	1 819 143	-
Sum	37 894	37 460	1 819 143	-

Varelagerverdi for Stiftelsen (kun foretaket) pr 31.12 er vurdert til anskaffelseskost.

Av samlet varelagerverdi for konsernet pr 31.12 er kr 223 066 vurdert til anskaffelseskost, mens kr 1 596 077 er basert på virkelig salgsverdi rett etter nyttår.

Note 9 Fordringer og gjeld

	Stiftelsen (kun foretaket)		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer				
Kundefordringer til pålydende	4 792 650	3 354 623	5 451 614	-
Avsatt til mulig tap på kundefordringer	-1 452 479	-1 449 479	-1 568 479	-
Sum regnskapført verdi	3 340 171	1 905 144	3 883 135	-
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 831 250	-	13 831 250	-
Annen langsiktig gjeld	0	-	0	-
Sum	13 831 250	-	13 831 250	-



Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Noter 2023

Note 10 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Stiftelsen Ungdom i Oppdrag har opprettet en konsernkontoordning sammen med datterselskapene. Det foreligger solidaransvar. Hverken pr. 31.12.23 eller 31.12.2022 var det netto sett ikke trukket på kontoen. Det er innvilget trekkrettighet på overnevnte konsernkontoordning på NOK 22 400 000

Note 11 Egenkapital

Stiftelsen (kun foretaket)	Grunn-kapital	Bundet	Annen	Sum
		egenkapital	egenkapital	
Egenkapital pr. 01.01	550 000	5 998 058	32 210 090	38 758 148
Årets resultat	0	-62 444	1 423 710	1 361 266
Andre endringer	0	-54 583	54 583	0
Egenkapital pr. 31.12	550 000	5 881 031	33 688 383	40 119 413

Konsern	Grunn-kapital	Bundet	Annen	Sum
		egenkapital	egenkapital	
Egenkapital pr. 01.01	550 000	5 998 058	39 216 378	45 764 436
Årets resultat	0	-62 444	1 877 102	1 814 658
Andre endringer	0	-54 583	-15 302	-69 885
Egenkapital pr. 31.12	550 000	5 881 031	41 078 178	47 509 209

Note 12 Finansiell markedsrisiko

Stiftelsen og konsernet har ikke anvendt eller ervervet finansielle derivater i 2023 eller 2022

Note 13 Hendelser etter balansedagen uten regnskapsmessig effekt

I 2024 har Stiftelsen Ungdom i Oppdrag som overtakende stiftelse fusjonert med Stiftelsen Ungdom i Oppdrag Barnehager. Fusjonen/sammenslåingen er godkjent av Stiftelsestilsynet i mars 2024. Sammenslåingen vil bli registrert i enhetsregisteret i løpet av 2024. Gjennom fusjonen/sammenslåingen vil stiftelsen bli tilført netto eiendeler og egenkapital med regnskapsført verdi på omlag kr. 4 678 000



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nordli, Andreas

Daglig leder

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-184245
IP: 82.147.xxx.xxx
2024-06-28 16:22:05 UTC



Nordli, Andreas

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-184245
IP: 82.147.xxx.xxx
2024-06-28 16:22:05 UTC



Braathen, Hanne Marit

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-3375854
IP: 141.195.xxx.xxx
2024-06-29 05:06:55 UTC



Ekman, Kjell Peter

Styrets nestleder

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-765153
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-06-29 21:23:41 UTC



Reiten, Guri Helen Hasund

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1402627
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-06-30 13:47:26 UTC



LID, AGNES MARGRETHE

Styreleder

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2767266
IP: 85.19.xxx.xxx
2024-07-01 08:29:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 77UTP-SSWWE-7XUYA-HHIDI-LCTDZ-108UA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tove Kirkebye Poulsen

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Serienummer: 30480f5e-53e4-4b2d-bbe0-7165f5e6cfa8

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-01 11:10:06 UTC



Huse, Ragnhild Anita Tunheim

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2164068

IP: 62.209.xxx.xxx

2024-07-01 11:14:23 UTC



Magnus, Alv Johan

Styremedlem

På vegne av: Stiftelsen Ungdom i Oppdrag

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1643678

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-01 16:41:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: T7UTP-SSWWE-7XUYA-HHIDI-LCTDZ-108UA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>